議案第９９号

   富田小学校大規模改造・長寿命化改良（統合）工事請負契約の締結に

   ついて

下記のとおり富田小学校大規模改造・長寿命化改良（統合）工事請負契約を締結

するため、地方自治法第９６条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財

産の取得又は処分に関する条例第２条の規定により議会の議決を求める。

記

１  工  事  名  富田小学校大規模改造・長寿命化改良（統合）工事

２ 工 事 場 所  大野市上野地係

３ 契 約 金 額  金５９７，３００，０００円

         （うち消費税額及び地方消費税額 金５４，３００，０００円）

４ 契 約の概要  校舎（鉄筋コンクリート造２階建、木造平屋建）の大規模改造

工事及び体育館（鉄筋コンクリート造平屋建）の長寿命化改良

工事に係る工事一式

５ 契 約の相手  大野市春日三丁目１８番９号

         横田・長田・中保屋・山二富田小学校大規模改造・長寿命化改

良（統合）工事共同企業体

         代表者 横田建設株式会社

代表取締役 横田憲一

         令和７年８月４日提出

                     大野市長 石山志保

提案理由

  既存校舎の改修を行うため